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                                                                               1.  Wykonawcy – uczestnicy postępowania 

                                                                                     WIM.ZP.271.1.17.2012

2. Strona internetowa Zamawiającego, na 

której  umieszczono ogłoszenie o zamówieniu  i udostępniono SIWZ.WIM.ZP.271.1.17.2012       

dotyczy:  odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 18.05.2012 r. dotyczące treści SIWZ.WIM.ZP.271.1.17.2012  na wykonanie robót budowlanych związanych z budową boiska sportowego i placu zabaw w ramach zadania pn.: „Renowacja zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Świnoujściu oraz zagospodarowanie przyległego terenu na ogólnodostępne boisko i plac zabaw”.
                    Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz.U. Dz 2010 r Nr 113 poz.759 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 18.04.2012 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.
         Pytania z dnia 18.05.2012 r.
         Pytanie nr 1
         Prosimy Inwestora o zajęcie stanowiska w sprawie punktów geodezyjnych zamocowanych w ogrodzeniu u zbiegu ulic Piłsudskiego i Narutowicza:
             - czy ulegają likwidacji?

             - czy należy je zdjąć i ponownie osadzić, kto to wykona? (konieczność wykonania przez 

                uprawnionego geodetę),

              - kto pokryje koszty tych robót?

         Odpowiedź nr 1.

         Po przebudowie ogrodzenia punkty geodezyjne należy odtworzyć na koszt Wykonawcy.
         Pytanie nr 2
         W ogrodzenie z granitu (segment A) wrasta drzewo( przy wejściu do budynku szkoły), które koliduje z podwaliną ogrodzenia. Czy drzewo zostanie usunięte? Czy podwaliny na odcinku wrastającego drzewa nie będzie.
         Odpowiedź 2
         Drzewa nie usuwamy , w miejscu kolizji cokołu (podwaliny) ogrodzenia z drzewem   należy
          wyżłobić w cokole bruzdę  gł. ok. 5cm i dł. ok. 40 cm.
         Pytanie 3
         Oprócz czyszczenia ogrodzenia z granitu (segment A) należy przewidzieć koszty  hydrofobizacji i zabezpieczenia  antygraffiti. Projekt przewiduje czyszczenie. Czy wyceniać hydrofobizację i zabezpieczenie antygraffiti.
         Odpowiedź nr 3
         Zamawiający nie przewiduje zabezpieczenia granitów powłokami hydrofobowymi i antygraffiti.
         Pytanie nr  4 
         Projekt nie określa wprost kolorów nawierzchni boiska, bieżni i skoczni oraz kolorów lini. Prosimy o sprecyzowanie kolorystyki.
         Odpowiedź nr 4.

         Nawierzchnie boiska wielofunkcyjnego wykonać należy w kolorze pomarańczowym, natomiast bieżnie sprinterską i skoczni w dal w kolorze niebieskim (zgodnie z rys. nr 1).
         Linie wytyczające boiska w kolorze białym (siatkówka), w kolorze niebieskim (koszykówka)

         i w kolorze czerwonym (piłka ręczna).
          Pytanie nr 5
         Opis projektu zawiera w punkcie 4.3.6 stwierdzenie: „zieleń wymaga przeprowadzenia zabiegów sanitarno-pielęgnacyjnych”. Prosimy o sprecyzowanie zakresu tych prac

Odpowiedź nr 5
Zabiegi  sanitarno-pielęgnacyjne dotyczą dwóch drzew owocowych (grusze), rosnących w sąsiedztwie projektowanych bieżni oraz trzech drzew liściastych rosnących w pobliżu boiska wielofunkcyjnego (od strony ul. Narutowicza).
Prace pielęgnacyjne ograniczone powinny być do usunięcia zwisających gałęzi na teren bieżni i boiska.

